/ 	 PREFEITURA MUNICIPAL DL MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO CROSSO DO SUL

"Governo Popular e Participativo"

"RE VO GA 	AS 	VICE-PRESIDENC14S
NOMEADAS ATRAVES DO DECRETO No
2.58812005 DO CONSELHO CURADOR E FISCAL
JUNTO AO FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE
MUNDO NOVO/MS't

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçôes legais,

DECRETA

Art. 1°- Ficam rcvogados a nomeaçAo dos vice-presidentes
do Conseiho Curador e do Conseiho Fiscal, passando a ser compostos pelos
membros abaixo relacionados:

I - Fica nomeado como Vice- presidente do Conseiho
Fiscal o senhor Mario Ramalho.

II - Pica nomeado como vice- presidente do Conseiho
Curador o senhor Moises Alves Martins.

Art. 2° - Este Decreto entra cm vigor na data de sua
publicaçAo, corn efeitos a contar de ficando revogadas a s disposiçOes ern
contrãrio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO - MS. 09 DE OUT!) 0 P 2006.

r
Jlutnberto Curios Rwnos A in aducci

Preleito Municipal

lit VtI'.flZ WIJOFIa vo.ms. Wv. bc

PUOUcADO NO 	 It4S U) S
&2" 4AO,c

I!

2

n

8

2

U

U
- -a

34

S

A

S

*

-3

§

E

- 3

ad
Ic t

ha 2

H
34

V
a
8

U!

4 	0

UI
2c' 0
cr0 wJ
Lo u.

8

C,
0

a

a
:2

r
8
S
0.

'a

€

0

'3

8

€4
J.

P

= .7

E

-c
%. % c 	E -.

El

I fl #!J U L
S

a Ing

ass

i!EP !IP as

g.gg E
Alin

IS
E E4CC

I
53CC ENS EEE CEE -499 EEE

- ;!! qgg8 - &cc0ff 2

F F
C

S
B

S S
5

S -: 3
F S E S S

2
24,:ç 3 Z.ssh 7cs C

ann an:

Prefeito Municipal.

Mundo Novo - MS.

SR. Humberto Carlos Ramos Amaducci £6110186

-E

Prezado Senhor.

I

Qeb•

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS
SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE

MUNDO NOVO-MS
Conselho Curador

c=s-rAo 2005/2007

Of. 21/2006 Mundo Novo - MS., 06 de outubro 2006.

Colhemos o ensejo para cumprimentá-lo cordialmente e, pelo presente

expediente, solicitar nomeaçao dos vice-presidentes dos Conseihos

Curador e Fiscal em virtude de que as conseiheiras que pedirao o

afastamento 	eram vice-presidentes dos 	referidos conselhos.

Informamos que a eleição para vice-presidentes ocorreu na reuniäo do

dia 29 de setembro de 2006, registrada na ata n° 028/06, que ficou

assim definido: a Senhor Mario Ramaiho e o Senhor Moisés Alves

Martins como vice-presidentes do Conselho Fiscal e do Conseiho

Curador respectivamente.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada

estima e consideraçao.

Atenciosamente.

Iltr

Presidente do Conseiho Curador

evidenc!a(rgp.com.hr  - Avenida Brasil, 658. centro -
Leqis!acão: Lei Complementar no 38/2005.